
       GMINA OSTRORÓG  

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  

  Ostroróg, dnia 03.04.2023 r. 
RG.271.2.2023 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. 1710 ze zm.), informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu:  

ROZBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W M. ZAPUST GM. OSTRORÓG  
                

  Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie kryteriów 
określonych w specyfikacji warunków zamówienia tj.  

1) Kryterium „Cena” – Znaczenie kryterium – 60 pkt.  
2) Kryterium „Okres gwarancji” – znaczenie kryterium – 40 pkt.  

 

Za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy:  

KAMBET KAMIL NOWAK 
PIOTROWO 64, 64-520 OBRZYCKO 

NIP 7872093915 
Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu i uzyskał najkorzystniejszy bilans ocenianych kryteriów 
łącznie: 100,00 pkt.  
 

Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  Oferowany okres 

gwarancji  

Suma uzyskanych 
punktów 

 
1 

KAMBET KAMIL NOWAK 
PIOTROWO 64  

64-520 OBRZYCKO 
NIP 7872093915 

 

194 893,50 zł  
 

liczba uzyskanych 
punktów 

60,00 

36 miesięcy  
 

liczba uzyskanych 
punktów 

40,00 

 
 

100,00 

 
Zamawiający informuje, że zwiększył kwotę na realizację zamówienia.  

Uzasadnienie prawne 
 Zgodnie z art. 255 pkt. 3 ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli cena lub 
koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 
 
Uzasadnienie faktyczne 
 W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w terminie składania ofert wyznaczonym przez 
Zamawiającego, to jest do godziny 12:00 dnia 07.03.2023 roku wpłynęła 1 oferta. Złożona oferta przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Wobec powyższego na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający nie unieważnia 
postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, ponieważ może zwiększyć kwotę na realizację zamówienia.   
 
Zamawiający informuje, że umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 
 

Burmistrz MiG Ostroróg 
Roman Napierała 

 

 

 

Sporządziła: 
Agnieszka Kuligowska 
Tel. 61 29 31 731 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/

		2023-04-03T14:51:38+0200




